A Isaïæ liber unus.

Jeremiæ liber unus.

Cinnoth, id est, de lamentationibus suis.

Ezechielis liber unus.

Danielis liber unus.

Osee liber unus.

Amos liber unus

Michææ liber unus.

Joel liber unus.

Abdiæ liber unus.

Jonæ liber unus.

Nabum liber unus.

Habacuc liber unus.

Sophonizæ liber unus.

Aggæi liber unus.

Zachariæ liber unus.

Malachiæ liber unus.

Item ordo historiarum :

Job liber unus, *ab aliis omissus.*

Tobiaz liber unus.

B Esdræ^f liber unus;

Esther [Hester] liber unus.

Judith liber unus.

Machabæorum liber unus [libri duo].

Item ordo scripturarum novi et æterni Testamenti [quæ catholica sancta Romana suscipit et veneratur Ecclesia].

Evangeliorum libri quatuor.

stamenti, iidem pene omnes recensiti sunt supra canon ultimo concilii Laodiceni, et canone 47 concilii Carthaginensis III; item epist. 3 Innocentii primi ad Exuperium. Canonem apostolorum 84, utpote quo sacri omittuntur, et apocryphi in numerum sacrorum referuntur, spurium esse et illegitimum supra in notis ejusdem canonis copiose ostendimus. Veteris ac Novi Testamenti libros sacros a calumnia hæreticorum omnium liberavit doctissime et copiosissime reverendissimus et illustrissimus cardinalis Bellarminus toto lib. 1 de Verbo Dei scripto; illustrissimus item cardinalis Baronius tom. I Annalium, diversis in locis, S. Pauli, aliasque canonicas epistolas cum Apocalypsi S. Joannis apostoli a furore et dementia hæreticorum vindicavit: ad evitandam prolixitatem isthuc lectorem benevolam remitto. De libris apocryphis eorumque auctoribus diversis in locis Annalium Baronius dignissima observatu adnotavit, et post eum Antonius Possevinus in Apparatu sacro. SEV. BINIUS.

^e Hoc decretum exstat distinct. 15, can. 3. Lectio ejus ab originali tantopere discrepat, ut satis certo statui non possit quæ sit vera et pura Gelasii, nec magnopere mirandum sit si nonnulla sint quæ difficultatem faciunt. Vide notas emendatorum decreti Gratiani, etc. SEV. BINIUS.

mo in lib. de Laude Virginitatis cap. 11, postea autem Gelasio appellato, ab Hincmaro Remensi, Lupo Ferrariensi, Nicolao papa, et in Chronico Centulensi apud Dacherium, tom. IV Spicil. Vide et Capitulare Atonis tomo VIII. HARDUIN.

^f Hunc librum Hieronymus apud Hebræos non haberi affirmat, sed tantum apud Græcos. Quem etiam Jesu filium Sirach fecisse indicat sicut alium subsequentem librum. LABBEUS.

^g Libri Prophetarum, num. 16. LABBEUS.

^h Al., *libri duo*. LABBEUS.

Secundum Matthæum liber unus.
 Secundum Marcum liber unus.
 Secundum Lucam liber unus.
 Secundum Joannem liber unus.
 Actuum apostolorum liber unus.
 Epistolæ Pauli apostoli numero 14.
 Ad Romanos epistola una.
 Ad Corinthios epistolæ duæ.
 Ad Galatas epistola una.
 Ad Thessalonicenses epistolæ duæ.
 Ad Ephesios epistola una.
 Ad Philippenses epistola una.
 Ad Colossenses epistola una.
 Ad Timotheum epistolæ duæ.
 Ad Titum epistola una.
 Ad Philemonem epistola una.
 Ad Hebræos epistola una.